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REFERENCIAINSTITUTO 
VALENCIANO DE
ADMINISTRACIÓ
N TRIBUTARIA RESUMEN POR CAPÍTULOS

A LA FECHA 31 DE MAYO DE 2018

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

:

:

11/06/2018

09:43:42HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  49.000.000,00

 0,00

 49.000.000,00

 21.993.569,68

              44,88%

 10.215.669,68

              46,45%
 2.128.002,11  11.777.900,00

              53,55%

PRESUPUESTO: 2018    CORRIENTE ( 0 )

DENOMINACIÓNCAP. PREV.PRESUP. DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

RECAUDACIÓN
NETA

DERECHOS
ANULADOS Y
CANCELADOS

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31/12

Tasas, precios públicos y otros 
ingresos

Transferencias corrientes        
      

Transferencias de capital        
      

3

4

7

 0,00

 47.900.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.900.000,00

 1.100.000,00

 56.071,79

 22.686.465,44

-748.967,55

-

              47,36%

             -68,09%

 56.071,79

 10.908.565,44

-748.967,55

             100,00%

              48,08%

             100,00%

 0,00

 11.777.900,00

 0,00

               0,00%

              51,92%

               0,00%

 0,00

 1.379.034,56

 748.967,55

INICIALES
MODIFICACIONES

DEFINITIVAS %S/P.DEFINITIVO %S/ TOTAL DR %S/ TOTAL DR


